
terça-feira, 14 de junho de 2022  |  Ano X - Edição nº 00994 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de Nova Redenção
Pregão Eletrônico

                ESTADO DA BAHIA 
              PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVA REDENÇÃO 
                  CNPJ 16.245.334/0001-65 
 
 

AVISO DE SUSPENSÃO DE LICITAÇÃO 
PREGÃO ELETRÔNICO SOB O N.º 002/2022 

 

O Pregoeiro Oficial da Prefeitura Municipal de Nova Redenção, no uso das 
prerrogativas que lhe confere a lei, comunica aos interessados que a licitação 
referente à Pregão Eletrônico Nº 002/2022, objetivando a Contratação de 
empresa especializada no fornecimento de Combustíveis nos Municípios de 
Nova Redenção e Itaberaba/BA, para atender as demandas do município de 
Nova Redenção/BA, está SUSPENSA em virtude da necessidade de 
alterações no Edital. Após serem realizadas as referidas alterações, o Aviso de 
Licitação e Edital serão republicados com uma nova data para abertura do 
certame. Informações pelo E-mail:licitacaopmnr@yahoo.com  Nova Redenção, 
14 de junho de 2022. 

 

Acassio Kenedy Rosario Santos 
Pregoeiro Oficial 

  

 

 

 

 

 

Avenida Nascer do Sol | Centro | Nova Redenção-Ba

novaredencao.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

9077019EA7324A47E5BE5117CFA730F2


		2022-06-14T16:13:43-0300




